
Riltons Vänner 10 år!
Sveriges charmigaste vokalgrupp firar med turné och nytt album

Över 600 framträdanden världen över, a capellavärldens egen Grammy, fem 
skivor och namnkunniga samarbeten. Riltons Vänner är en av Sveriges mest 
framgångsrika vokalgrupper och i höst firar de 10 år som grupp. 
- Vi slår på stort med kalaskonserter och skivsläpp, säger Sebastian Rilton. 

Gruppen bildades när medlemmarna gick i samma gymnasium, och sen dess har de bla 
hunnit med över 600 framträdanden, fått flera utmärkelser, däribland a capellavärldens 
motsvarighet till en Grammy (CARA Awards), ett medlemsbyte och skivan Japanmix som 
släpps den 28 oktober blir deras femte. I november ger de sig ut i landet och firar sina 10 
år som grupp med glittrande kalas-konserter i Hässleholm, Göteborg, Stockholm, Örebro 
och Linköping, 
- Vi gör en kalaskonsert runt om i landet, där vi kommer bjuda på blandning av gammalt 
och nytt, lek och allvar. Inför konserterna jobbar vi bla med en mästare på improvisa-
tionsteater som ska få oss att kasta oss ut på djupare vatten. Vi vill bjuda på en extra lyxig 
konsertkväll. 

Riltons Vänner har turnerat  i Sverige, Norge, Finland, Tyskland, Frankrike, Ryssland samt 
USA, och hösten 2009 blev de också inbjudna till Japan. Musiken som Riltons Vänner 
framför spänner över flera genrer – från nordisk vokalpop och visa till soul eller jazz. 
Ibland covers, ofta originalmusik. Alltid a cappella. Bredden syns även i Riltons Vän-
ners många olika samarbeten. De har uppträtt tillsammans med Henrik Dorsin, Rigmor 
Gustafsson, Magnus Lindgren, Åsa Jinder, Janne Schaffer, och Pablo Cepeda för att 
nämna några. Sedan 2005 fungerar Riltons Vänner även som kör i Electric Banana Band, 
där de i chockrosa kläder går under namnet ”The Flamingos”.

Rösterna är deras enda instrument, men musikaliskt och textmässigt skiljer de sig ifrån det 
som många associerar med ”vokalgrupp” och gruppen har kommit en bra bit på vägen till 
att ge Sverige en ny bild av a capellamusik. Skivan ”Japanmix” togs från början fram inför 
höstens Japanlansering, och blandar originalmusik på både svenska och engelska från 
2008 år album  med helt nyskriva låtar och ett  knippe väl utvalda covers. Här hittar du bla 
en otroligt svängig och fullkomligt vokal version av Banankontakt på engelska, Robyns 
”Be Mine” och Charlotte Perellis ”Hero”.  När Riltons Vänner i våras la upp en video på 
nätet med sig själva i superhjälteutstyrsel där de framför ”Hero” så berättade Charlotte 
Perelli i sin blogg att hennes barn nu tyckte ännu bättre om låten tack vare de snygga 
dräkterna och i Japan ville man göra små dockor av medlemmarna i superhjälteutstyrsel. 

- Vi var väldigt unga då vi började och har blivit vuxna under de här 10 åren tillsammans.  
Naturligtvis påverkar det vår syn på saker och ting och vårt uttryck tillsammans.  Men 
det är inte bara Riltons Vänner som förändrats på 10 år. Tekniken har gjort arbetet an-
norlunda och förändrat möjligheten att nå lyssnare runt om i världen. Nyligen fick vi ett 
filmklipp skickat till oss med en Koreansk grupp som sjunger en av våra låtar på svenska.

- Något vi fått höra redan från början är att vi ser ut att ha väldigt roligt på scen. Det har 
vi!  Det är en glädje som vi hoppas smittar av sig på publiken.
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Medlemmarna minns
Riltons Vänner är Sebastian Rilton,  
Matilda Lindell, Mia Öhman, Dan-
iel Greayer och Linnéa Rilton. Här 
delar de med sig av några minnen 
från sina 10 år som grupp.  

”Efter en konsert fick vi lyxen att 
sova i Orreforsvillan helt själva. 
Hade sönder ett handblåst glas.....
annars är vi ganska dåliga på det 
där med att trasha hotellrum.” 
Linnéa 

“Mitt favoritminne är när Henrik 
Dorsin kommer in på scenen efter 
att vi sjungit på Fasching och säger: 
“Det är härligt att se ungdomar 
som inte knarkar eller håller på med 
sport.” Sen är jag stolt över att ha 
sjungit playback i tysk TV.” Daniel

 ”Ett av mina bästa minnen under 
de 2,5 år jag varit med i gruppen 
är release-konserten på Nalen i 
Stockholm i maj 2008. Jag kände 
mig hemma hos Riltons Vänner-
fansen och energin mellan oss och 
publiken var stark hela konserten. 
Mäktigt!” Matilda 

“Sommaren 2006 var en enda lång 
lek, med bananturné, egna kon-
serter runtom i Sverige, och ett 
strålande väder. Jag minns särskilt 
sommarens varmaste dag, vi var 
på Dalhalla med Electric Banana 
Band. Det var som att jympa i en 
bastu, med heltäckande flamin-
godräkter i syntetmaterial.” 
Sebastian 

”När vi var i Washington DC 2005 
hade vi en lunchkonsert på en 
musikskola. Publiken var så fantas-
tisk, de jublade och sjöng med så 
vi knappt hörde oss själva. Det var 
äkta rockkonsert-stämning mitt på 
blanka dagen. Det var kärlek.” Mia
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